
 

 
 

Vilniaus Gedimino technikos universitetas (VILNIUS TECH) – kuriantiems rytojui. 

Universitetas patenka tarp 2,1 proc. geriausių pasaulio universitetų ir yra technologijos mokslų 

lyderis Lietuvoje. Mes mokomės, dirbame ir kuriame ne tik tam, kad būtume pasiruošę atliepti 

šiandienos poreikius, bet ir siekdami įgūdžių, žinių ir savybių, leidžiančių atsakyti į rytojaus 

klausimus. 

VILNIUS TECH Viešosios komunikacijos direkcija ieško naujo komandos nario (-ės) išorinės 

komunikacijos projektų vadovo (-ės) pozicijai užimti. Jeigu mėgsti kurti, gebi rašyti ir kuruoti 

įvairius viešųjų ryšių projektus – laukiame tavęs VILNIUS TECH. 

 
Tau patikėsime: 
 kurti ryšių su visuomene projektus ir organizuoti projekto grupės narių darbą; 
 kurti ir įgyvendinti išorinės komunikacijos strategiją; 
 kurti VILNIUS TECH studijų ir mokslinės universitetinės veiklos įvaizdį, didinti populiarinimą 
ryšių su visuomene priemonėmis; 
 rašyti ir platinti pranešimus spaudai, rengti straipsnius ir įvairius kitus tekstus; 
 teikti žiniasklaidai informaciją apie VILNIUS TECH; 
 organizuoti ir koordinuoti spaudos konferencijas ir kitus renginius, skirtus žurnalistams; 
 stebėti ir analizuoti VILNIUS TECH ir konkurentų žiniasklaidą. 

 

Sėkmei atrankoje reikalinga: 
 įgytas aukštasis išsilavinimas (komunikacijos, viešųjų ryšių ar pan. srityje); 
 ne mažesnė nei 2 metų darbo patirtis viešųjų ryšių srityje; 
 ne mažesnė nei 1 metų darbo patirtis vadovaujant projektinėms veikloms; 
 labai gerai mokėti valstybinę kalbą (raštu ir žodžiu, taip pat išmanyti kalbos stiliaus 
reikalavimus); 
 asmeninės savybės: atsakingumas, organizuotumas, kūrybiškumas, iniciatyvumas, 
profesionalumas; 
 geras anglų kalbos mokėjimas. 

 

Mes siūlome: 
 dinamišką darbo aplinką, profesinius iššūkius ir saviraiškos galimybes; 
 profesionalią, bendradarbiaujančią ir ambicingą komandą; 
 kvalifikacijos tobulinimo galimybes. 

 

 
Atlyginimas nuo 1704 iki 2023 Eur/mėn. neatskaičius mokesčių. 

 
Gyvenimo aprašymą su nuoroda „Dėl išorinės komunikacijos projektų vadovo pozicijos“ siųskite 
iki 2023-07-07 el. paštu atranka@vilniustech.lt 

 
Konfidencialumą garantuojame. 
Informuosime tik atrinktus kandidatus. 
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